
07Ol24lEÚ

Objednávka - Smlouva o dflo
lzavíená dle § 2586 a následujících ustanovenízákonaě.89/2012Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní stranv

Dodavate|:
Krajská správa a údržba silnic KarlovarskéIro kraje
příspěvková or ganizace,
se sídlern Sokolov, Chebská 282, PSC 356 0l
Jednající; lng. Jiří Šlachta, ředitel organizace
zapsaná v obchodnírn rejstříku u Krajskélro soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka l14
Zíizovací listina ZK 5901 ze dne l3.12.2001
Odpovědný pracovník:            - referetrt správy rnajetku

OTHERM Sokolov, s.r.o.
Berrdlova 572
356 01 Sokolov

Tel:            

E-mail:                  

ICo 70947023
DIČ CZ 70947023
Bank.spoj. 78-249684024710100, KB K. Vary
Telefon:              

IČ: 06025714
DIČ
Barrk,spoj.:

II. Předmět plnění

I(valitativní určení: Množství III. Cena
Objednáváme u Vás:

Výměnu vchodových dveří, likvidaci starých vchodových dveří,
zednické začištění dveří, sestavení dveří vložky dle dodaného
klíče - vše dlq cenové nabídky ze dne 19.4.2024

Celkem do 73.000,-Kč s DPH

IV. Doba plnění

30,6.2024

V. Místo plnění

Sokolov

VI. Doprava VII.Záruka a sankce
l. Zátuěni doba počíná běžet předánírn dohodnutého díla objednateli,
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaruěuje dolrodnuté vlastrrosti
provedetrého díla poclle záručníclr podmínek, a to po dobu - 60
měsíců.
3. V případě plodlení zlrotovitele s provedenírn dohodnutélro clíla.
za1llatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,1%, z cerry díla za
každý zaoočatÝ den prodlení.

VIII.Placení. fakturace. rrřechod vlastnictví. ostatní uiednání
1. Dodavatel je oprávněrl í'akturovat až po dodání zboží.

2. Fakturanrusíobsahovatveškerénáležitosti vsouladus § ll zákonaoúčehlictví é.5631199I Sb.vezněnípozdějšíchpředpisů. Oobjednatelje
povi nerr í'akturrr vrátit, jestliže neobsalruj e veškeré náležitosti.

3. Vpřípadě prodlení objednatele sťtlrradou íaktul,y, zaplatí objednatel dodavateli stnluvrrí pokutu ve výši 0,15% zd|užtlé částky za každý dcn
prodlení ode dne původní splatnosti závazkl až do jejího írplného uhrazení.

4. Objednatel je povirren zaplatit fakturu do l 4 drre od jejího doručení.

5. Obě srrrluvní stťany se současrrě dohodly na totrr, že v případě, kdy dodavatel (plátce daně z přidané lrodnoty a současně posk1,1ouu'.' zdanitelnóho
plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v prťrběhu 1llatnosti stnluvnilro ujeclnání stane tzv. nespolehlivýrn plátcenr, bude objednatel o
této skuteěnosti dodavatelern písemně vyrozttlněrr, Souěasně si snrluvní stlany ujednaly, že pokud nastane tato situace a dodavatel se stalle
nespolehlivým plátcem, nebude platba rránli dorlavateli zahrriovat Dl'H. Úhrada ceny bez darrě bude vtakovénr případě považována za splnění
našiclr 1tnarrčníclr závazkťr vůĎi dodavateli.Zaiištéttá daň bude ulrrazetla naší ot,ganizací ieho rnístrrě příslušnému správci daně,

Za objednatele:

[ng. Jiří Šlachta
Reditel organizace

v sokolově, dne

,I

tiffi
:ŘE
í,o.

Razítko a podpis y..g,lw.4.ql€:,,,
i l ,l l ,,',ii.;

an". 2, Í :, k2.'.*. . .' Razítko a podpis



Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb.
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu nebyl podepsán.

Jednoznačný identifikátor dokumentu:
KSUSELTEZRY0HQ

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
Objednávka KSÚSK.pdf

Původní datový formát: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 6. 5. 2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
              


		2024-05-06T10:44:38+0200
	Ing. Jiří Šlachta




